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Dr. Sadık Ahmet 15. ölüm 
yıldönümünde dualar ile anıldı

24 Temmuz 2010 tarihinde Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın lideri Dr. Sadık Ahmet, 
ölümünün 15. yılında mezarı başın-

da dualar ile anıldı. 1995 yılında geçirdiği 
trafik kazasında yaşamını yitiren Dr. Sadık 
Ahmet, Türkiye’den gelen konukların da 
katılımı ile ölüm yıldönümünde kabri ba-
şında özlem ve hasret ile anıldı. Batı Trak-
ya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) 
tarafından düzenlenen anma törenine Av-
rupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) 
camiası adına Başkan Halit Habipoğlu ile 
ABTTF Yönetim Kurulu üyeleri Ekrem Kırcalı 
ve Nazmi Sali katıldılar. 

Dr. Sadık Ahmet mezarı 
başında hasret ile yâd 

edildi
Anma töreni, Türkiye’den gelen konukların 
karşılanması ve konuk heyetlerin Batı Trak-
ya Türk Azınlığı’na ait kurum ve dernekleri 
ziyaret etmeleri ile başladı. T.C. Gümülcine 
Başkonsolosu Mustafa Sarnıç’ın hazır bulun-
duğu anma törenine Türkiye’den T.C. Dev-
let Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent 
Arınç ile Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) ve 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) milletvekil-
leri katıldılar. Bununla birlikte törene Edirne 
Müftüsü Ömer Taşçıoğlu ile Bursa Osman-
gazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar da 

katıldılar.
Anma törenine Batı Trakya Türk Azınlığı’ndan 
PASOK Rodop Milletvekili Ahmet Hacıos-
man, PASOK İskeçe Milletvekili Çetin Man-
dacı, Danışma Kurulu Başkanı ve İskeçe 
Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, Gümülcine 
Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ve ABTTF Baş-
kanı Halit Habipoğlu katıldılar. Batı Trakya, 
Türkiye ve Avrupa’dan pek çok sivil toplum 
örgütü temsilcisinin yanı sıra çok sayıda Batı 
Trakya Türkünün katıldığı anma töreninde 
Dr. Sadık Ahmet dualar ile anıldı. 

Rodop Rüzgarı’nın haberine göre Başba-
kan Yardımcısı Bülent Arınç ve berabe-
rindeki heyet önce Doğu Makedonya-
Trakya Bölge Genel Sekreteri Dora Kokla’yı 
ziyaret etti. Devamında Gümülcine Seçil-
miş Müftüsü İbrahim Şerif’i makamında zi-
yaret eden Arınç ve beraberindeki heyet, 
sonrasına Gümülcine Türk Gençler Birliği’ni 
ziyaret etti. Burada Başkan Koray Hasan ile 
görüşen heyet, devamında Birlik bahçesi-
ne geçerek dernek başkanları ile kısa süreli 
bir görüşme gerçekleştirdi. Aynı gün CHP 
milletvekillerinden oluşan bir grup ise Gü-
mülcine Türk Gençler Birliği’ni ziyaret ede-
rek Başkan Koray Hasan ile görüştü. 
Dr. Sadık Ahmet’in mezarının bulunduğu 
Gümülcine Kahveci Mezarlığı’nda ger-
çekleştirilen anma töreni  Edirne Selimiye 
Camii Baş İmamı Süleyman Demirel’in 

salâ ve Kur’an-ı Kerim okuması ile başla-
dı. Danışma Kurulu Genel Sekreteri Ozan 
Ahmetoğlu’nun sunduğu törende Dr. Sa-
dık Ahmet’in kızı Funda Ahmet, babası için 
yazdığı şiiri okudu. Tören, gönderilen me-
sajların okunmasından sonra konuşmalar 
ile devam etti. Danışma Kurulu Başkanı ve 
İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, Batı 
Trakya Türklerinin Dr. Sadık Ahmet’in fikirleri 
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doğrultusunda bu haklı mücadeleyi de-
vam ettirdiklerini söyledi. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Metin Ço-
banoğlu, dava adamı ve idealizm den-
diğine aklına gelen ilk isimlerin başında 
Sadık Ahmet geldiğini ifade ederek Dr. 
Sadık Ahmet’in hayatını Batı Trakya Türk 
Toplumu’nun problemlerini çözmeye ada-
dığını ve kısa süren hayatı boyunca da bu 
mücadeleyi sürdürdüğünü ifade etti. 

CHP Kırklareli Milletvekili Turgut Dibek, Dr. 
Sadık Ahmet’in Batı Trakya Türkleri için öm-
rünü vermiş bir kahraman olduğunu söyle-
di. Dibek, Dr. Sadık Ahmet’in mücadelesi-
nin soydaşlar için bir rehber ve yol gösterici 
olduğuna inandığını ifade etti. 
Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı 
Bülent Arınç, törende yaptığı konuşmada 
Batı Trakya Türklük davasının önderlerinden 
biri olarak bilinen Sadık Ahmet’in bu konu-
da verdiği mücadelenin herkes tarafından 
takdir edildiğini söyledi. Türkiye’de tüm si-
yasi partilerin Batı Trakya Türk Azınlığı konu-
sunda aynı duyguları paylaştığını belirten 
Bülent Arınç, 
Batı Trakya konusunda diğer parti temsilci-
leri ile bir ve beraber olduklarını ifade etti. 
Anma töreni Dr.Sadık Ahmet’in oğlu Le-
vent Ahmet tarafından yapılan teşekkür 
konuşmasıyla sona erdi. 

Türkiye’den gelen 
konuklar için Eşekçili 

köyünde yemek verildi
Merhum Dr. Sadık Ahmet’in kabri başında 
gerçekleştirilen anma töreni, Gümülcine 
Eski Camii’de okutulan mevlid ile devam 
etti. Akşam ise Danışma Kurulu, Türkiye’den 
gelen konuklar onuruna akşam yemeği 
verdi. Eşekçili Köyü’nde verilen yemekle 
son buldu. Yemekte sıra T.C. Devlet Baka-
nı ve Başbakan yardımcısı Bülent Arınç’ın 
yanı sıra BTTADK Başkanı Ahmet Mete, 
D.E.B. Partisi Başkanı Mustafa Aliçavuş, 
BTTDD Genel Sekreteri Sinan Türkmen, İTO 

Başkan Vekili Abdullah Çınar kısa birer ko-
nuşma gerçekleştirdiler. 
Yemekte kısa bir konuşma gerçekleşti-
ren ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Dev-
let Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent 
Arınç ve beraberindeki heyeti selamladı. 
Habipoğlu, Dr. Sadık Ahmet’in 15. ölüm 
yıldönümü dolayısı ile düzenlenen anma 
töreninde yer almaktan onur duyduğu-
nu ifade etti. Dr. Sadık Ahmet’in başlattığı 
mücadelenin bugün de devam ettiği-
ni söyleyen Habipoğlu, Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın sorunlarını uluslararası zemine 
taşıyarak ABTTF camiası olarak üzerine 
düşen görevi layıkıyla yerine getirmek için 
çalıştıklarını söyledi. Habipoğlu, Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın sorunlarının bugün Avrupa 
Konseyi Parlamenterler Meclisi, Avrupa 
Parlamentosu, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği 
Teşkilatı, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Azın-
lıkları Federal Birliği düzeyine taşındığını dile 
getirdi. Türkiye ile Yunanistan arasında ya-
kın dönemde imzalanan antlaşmalar ile 
ilgili olarak Habipoğlu, Türkiye ve Yunanis-
tan arasındaki ilişkinin seyrinden Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın hali ile etkileneceğini ifade 
etti. Habipoğlu, bugün yaşanan birlik ve 
beraberlik tablosunda ABTTF camiası adı-
na yer almaktan duyduğu mutluluğu ifade 
ederek konuşmasına son verdi. 

Bülent Arınç, Batı Trakya’da yaşayan Müs-
lüman Türk kardeşlerinin dertlerinin onların 
dertleri, inançlarının onların inancı, mesele-
lerinin onların meselesi olduğunu söylediği 
konuşmasından Batı Trakya meselesi den-
diğinde onları hasretle anmayan bir kişinin 
bile olmadığını söyledi. Türkiye olarak Batı 
Trakya Türklerini unutmadıklarını söyleyen 
Arınç, dünyanın hiçbir yerinde soydaşla-
rını unutmadıklarını ifade etti. Arınç, Türki-
ye olarak Yunanistan ile ilgili herhangi bir 
adımda Batı Trakya Türk Azınlığı’nı düşü-
nerek yaptıklarını ifade ederek Batı Trakya 
Türklerinden de kendileri kadar hassas ve 
akıllı olmalarını istedi.
Yemeğin ardından Türkiye’den gelen ko-
nuk heyet, Dr. Sadık Ahmet’i anma törenleri 
çerçevesinde Genç Akademisyenler Top-
luluğu (GAT) tarafından organize edilen Dr. 

Sadık Ahmet Futbol Turnuvası final maçını 
izlediler. Arınç, ayrıca turnuvada şampiyon 
olan takımın kupasını takdim etti.

Arınç ve beraberindeki 
heyet İskeçe’yi 

ziyaret etti
25 Temmuz 2010 Pazar gününde Bülent 
Arınç ve beraberindeki heyet, İskeçe’yi 
gezdi. Azınlıkça’nın haberine göre önce 
Danışma Kurulu Başkanı ve İskeçe Seçilmiş 
Müftüsü Ahmet Mete’yi ziyaret eden he-
yet, devamında İskeçe Türk Birliği’ne (İTB) 
giderek dernek yetkilileriyle bir araya geldi. 
Arınç, Dr. Sadık Ahmet’in ölüm yıldönümü 
münasebetiyle Türkiye Başbakanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve hükümet adına Batı 
Trakya’yı ziyaret ettiğini belirterek bunun 
kendileri için bir namus borcu olduğunu 
söyledi.  
Arınç ve beraberindeki heyet daha son-
ra İskeçe’nin Şahin köyüne hareket etti. 
Gittiği Şahin köyünde köylüler tarafından 
kurban kesilerek karşılanan Arınç, bu kar-
şılamadan büyük mut-luluk ve heyecan 
duyduğunu ifade etti. Köy meydanında 
bir evin balkonundan yaptığı konuşmada 
Arınç, Batı Trakya Türk toplumunun bugün 
yaşadığı topraklarda sığıntı ya da işgalci 
olarak bulunmadığını, 600 yıldan beri varlı-
ğını sürdürdüğünü ve uluslararası anlaşma-
lardan kaynaklanan hakları bulunduğunu 
ifade etti. 

Konuşma sonunda DEB Partisi Başkanı Mus-
tafa Aliçavuş, Bülent Arınç’a tütün yaprağı-
nı simgeleyen seramik hediye etti. Partinin 
Genel Başkan Yardımcısı Ozan Ahmetoğ-
lu, Bülent Arınç’a DEB Partisi adına Şahin 
Kasabası’nın bir fotoğrafını takdim etti. 
Arınç ve beraberindeki heyet, Şahin kö-
yündeki Karacaahmet Camisi’nde köy 
halkıyla birlikte kıldığı öğle namazının ardın-
dan Şahinli kadınların hazırladığı yemeği 
yedi. Devlet Bakanı Arınç ve beraberindeki 
heyet, Şahin köyü ziyaretinin ardından ka-
rayoluyla Türkiye’ye döndü.
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Batı Trakya’da geçen 
üç haftanın ardından…

Sevgili Batı Trakya Türkleri, 

Pek çoğumuzun yaz tatilinin he-
nüz başladığı şu günlerde büyük 
bir özlem duyduğum memleke-
timde, Batı Trakya’nın Muratlı 
köyünde geçirdiğim yaz tatili-
nin bitmesi ve yeniden evime, 
Almanya’da dönmüş olmam 
nedeni ile karmaşık duygular 
içerisindeyim. Bir yanda doğup 
büyüdüğüm topraklardan ay-
rılmak diğer yandan hayatımı 
kurduğum Almanya’daki evime 
dönmek… Bu karmaşık duyguyu 
sanırım Batı Trakya’dan çeşitli 
nedenlerden dolayı ayrılarak 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde 
yeni bir hayat kurmuş tüm Batı 
Trakya Türkleri paylaşır. Tüm bu 
karmaşık duygunun ötesinde 
sevgili eşim ve üç çocuğum ile 
birlikte doğduğum, çocukluğumun 
geçtiği topraklarda, baba evinde ol-
mak ayrı bir his… Geçirdiğim diz ame-
liyatı nedeni ile her ne kadar zorlu bir 
tatil de olsa tatilin tadını doyasıya 
çıkardığımı söyleyebilirim… Dostlarım 
ile hasret giderdim, akşamları köyü-
müzün kahvesinde keyifli sohbetler 
gerçekleştirdim. Muratlı köyü genç-
lerinin düzenlediği yaz eğlencesine 
katıldım. Bununla birlikte Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın lideri merhum Dr. Sa-
dık Ahmet’in 15. ölüm yıldönümü do-
layısı ile düzenlenen anma töreninde 
bulunmaktan büyük bir onur duy-
dum. Anma törenine T.C. Devlet Ba-
kanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent 
Arınç ile Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
milletvekillerinin katılması ise anava-
tan Türkiye’nin bizleri, biz Batı Trakya 
Türklerini unutmadığının en açık gös-
tergesi… Türkiye’den gelen konuklar 
onuruna Eşekçili köyünde verilen ye-
mekte Batı Trakya Türk Azınlığı’nın so-
runlarını uluslararası zemine taşıyarak 
ABTTF camiası olarak üzerimize düşen 
görevi layıkıyla yerine getirmek için 
çalıştığımızı ifade etme şansı buldum. 

Yaz tatilini Batı Trakya’da geçiren 
ABTTF Yönetim Kurulu üyesi dostlarım 
Cengiz İsmail, Ramadan Ramadan 
ve Nazmi Sali ile birlikte Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın sorunlarını duyurma 
konusunda önemli görevler üstlenen 
Batı Trakya Türk basını ile akşam ye-
meğinde buluşarak güncel gelişme-
leri değerlendirme fırsatı bulduk. 

Tatilim süresince Türk kültürünün yüz-
yıllardır bu coğrafyada yaşatıldığı-
nın ispatı olan Hemetli’de Alantepe 
Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinliği’ne, 
Seçek Yaylası’nda Tarihi Seçek Yağlı 
Güreşleri ve Kültür Etkinliği’ne iştirak 
ettim. Bununla birlikte Batı Trakya 
Türk Azınlığı üyesi gençlere duydu-
ğumuz güvenin tazelendiği Genç 
Akademisyenler Topluluğu (GAT) 
tarafından düzenlenen 1. Gençlik 
Festivali’ne katıldım. Gümülcine şehir 
meydanında Emre Aydın’ın şarkıla-
rı ile gençlerin doyasıya eğlendiğini 
görmek heyecan vericiydi. 

Değerli arkadaşlar, 

Yunanistan’ın en geri kalmış bölge-
si olan Batı Trakya’da geçirdiğim 

yaz tatilinin ülkede yaşanan 
durumdan bağımsız olarak 
değerlendirmek eksik bir de-
ğerlendirme olacak. Zira Batı 
Trakya’da geçirdiğim üç hafta 
süresince insanlarımızın pek ço-
ğunun ekonomik nedenlerden 
yarının getireceklerinden te-
dirginlik duyduklarını gözlemle-
dim. Batı Trakya’nın Avrupa’nın 
ve Yunanistan’ın en geri kalmış 
bölgesi olduğu gerçeği ile ülke-
nin geçtiği ekonomik darboğa-
zın etkileri ile birleştiğinde Batı 
Trakya’da durumun endişe ve-
rici olduğunu görmek zor olma-
yacaktır. Geçmişte pek çok Batı 
Trakya Türkü öncelikle Türkiye 
olmak üzere Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerine göç etmek durumun-
da kaldılar, orada yeni bir hayat 
kurabilmek için geceli gündüzlü 

çalıştılar. Geride kalanlar için ise zorlu 
ekonomik koşullar ve siyasi baskı gün-
lük yaşamın bir parçası haline dönüş-
tü. Bölgenin kalkınması için yapılan 
yatırımdan çoğunluk yararlanırken 
azınlık, toplumun kıyısına itildi. Geç-
mişte yaşanan yanlışlardan ders alın-
malı… Ülkesi Yunanistan’a sadakat 
ile bağlı olan Batı Trakya Türk Azınlığı, 
Yunanistan ile anavatan Türkiye ara-
sında eşsiz bir köprü oluşturabilir. Ça-
lışkan bir toplum olan Batı Trakya Türk 
Azınlığı, dinamik bir ekonomiye sahip 
Türkiye için önemli bir yatırım alanı 
haline dönüşebilir. Batı Trakya’ya 
yapılacak yatırım Yunanistan’ın ka-
zancı olacaktır. Yeter ki Batı Trakya 
Türk Azınlığı’na güvenilsin, destek 
verilsin…. Nihayetinde kazanan yine 
bu topraklarda yüzyıllardır birlikte ya-
şamış Maria ve Ayşe olacaktır… Krizi 
fırsata dönüştürmek gerek… Bunun 
için önce önyargıdan, klişeden ve 
korkudan kurtulmak gerek… 

Saygılarımla. 

Halit Habipoğlu
ABTTF Başkanı



ABTTF Haberler

4 ABTTF Eylül Haber Bülteni / Sayı 59

ABTTF, Almanya Federal 
Meclisi’ni ziyaret etti

1 Temmuz 2010 tarihinde Avru-
pa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF), Almanya Federal 

Meclisi(Bundestag)’ni ziyaret etti. 
ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit, 
ABTTF Dış İlişkiler Sorumlusu Mehmet 
Hüseyin, Sosyal Demokrat Parti Mil-
letvekili Christel Humme, Angelika 
Wolf ve Christoph Strässer (SPD İnsan 
Hakları ve İnsani Yardımlar Sözcüsü) 
ile görüştü. 

Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın 
milletvekillerine 

sorunları aktarıldı
Gerçekleştirilen görüşmede ABTTF 
Genel Sekreteri Özkan Reşit, Batı 
Trakya Türk Azınlığı ve ABTTF hakkın-
da bilgilendirmede bulundu. Reşit, 
Federasyon’un ulusal ve uluslar arası 
düzeyde gerçekleştirdiği çalışmaları 
detayları ile milletvekillerine aktardı. 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nın sorunlarının 
dile getiren Reşit, dini alanda karşılaşı-
lan zorlukları dile getirdi. Müftü seçimi 
sorununu detayları ile aktaran Reşit, 
cami inşaatı ve onarımı sorunları ile 
minarelerin yüksekliği sorunu dile getir-
di. Bununla birlikte Reşit, ibadet yerleri 
camiler ile mezarlıklara yapılan nefret 
temelli saldırıları ayrıca ifade etti. Nef-
ret temelli saldırılar ve suçlar konusu-
na dikkate çeken Reşit, nefreti kışkırtıcı 
nitelikte yazılı ve görsel medyada yer 
alan haber ve yorumları örnekleri ile 
dile getirdi. Eğitim alanında yaşanan 
sorunlar konusunda ise Reşit, azınlık 
eğitiminin kronikleşmiş sorunlarına ek 
olarak son dönemde eğitim konusu-
nun en önemli sorunu olarak ortaya 
çıkan iki dilli azınlık anaokulları sorunu 
konusunu milletvekillerine detayları ile 
birlikte anlattı. Dernek kurma özgür-
lüğü sorununu da dile getiren Reşit, 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin 
kararına rağmen İskeçe Türk Birliği’nin 
devam eden hukuki mücadelesi hak-
kında detaylı bilgilendirmede bulun-
du. AİHM kararlarının uygulanması 

konusunda yaşanan problem ile ilgili 
olarak Milletvekili Christoph Strässer, 
Yunanistan’ın bir AB ülkesi olarak ta-
raf olduğu anlaşmalara uygun ola-
rak davranması gerektiğini söyledi. 
Strässer, Yunanistan’ın Birlik üyesi 
olması dolayısı ile AİHM kararlarını 
uygulama konusunda daha hassas 
olması gerektiğini ayrıca ifade etti. 
Siyasi temsil alanında yaşanan sorun-
lara değinen Reşit, yüzde 3 barajı ile 
genişletilmiş seçim bölgesi uygulama-
sını dile getirdi. Buna ek olarak Reşit, 
Yunanistan’da yerel yönetimin ye-
niden düzenleyen Kallikratis Planı ile 
Batı Trakya’da toplam belediye sayı-
sının 13’e düşürüldüğünü dile getirdi.

Oldukça güzel ve bilgilendirici bir 
toplantı olduğunu dile getiren millet-
vekilleri teşekkürlerini sundular. ABTTF 
ile gelecekte de görüşmek istedikle-
rini söyleyen milletvekilleri Batı Trakya 
Türk Azınlığı ile ilgili gelişmelerden ve 
ABTTF’nin gerçekleştirdiği çalışmalar-
dan haberdar olmayı istediklerini söy-
lediler. Sıcak bir ortamda gerçekle-
şen toplantının sonunda milletvekilleri, 
Bundestag’ı gezdirerek mimari yapısı 
ve binanın tarihi hakkında bilgilendir-
diler.
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Witten’de yaşayan Batı Trakya 

Türkü gençler Berlin’de Başkanın 
Mesajı
 

Federasyon 
Başkanımız,
siyasi ve  yönetsel 
alandaki 
başarılarının
yanına son 
dönemde edebi  becerilerini de
eklemiş buluyor.

Son yazısında , biz diasporadaki,
azınlık mensuplarına
tatillerini memlekette yapmaları 
çağrısını,
kendisinin  de memlekete giderek 
tatilini orada geçireceğini,
beyan  etmesini açıkçası çok beğendim
Aynen bende bu çağrıya ve aksiyona
katılıyorum.

Haydi, tatilde memlekette
buluşalım.

Çocuklarımızı oraya götürelim, 
onlara ,
Okuduğumuz ilkokulu,
Köyümüzün camisini, kahvehanesini, 
doğup büyüdüğümüz evi,
ekip biçtiğimiz bağımızı bahçemizi
tarlamızı  gösterelim, anlatalım.

Akrabalarımızı,  dostlarımızı,
yaşlılarımızı ,komşularımızı, arkadaşlarımızı
ziyaret edelim.

Büyüklerimizin dedelerimizin mezarlarını 
ziyaret edip onlara bir Fatiha
okuyalım. Güzel örf ve adetlerimizi
yaşatalım.

Yapılacak olan düğünlere,
eğlencelere katılalım,
doya doya eğlenelim, dinlenelim,
medeni ve çağdaş değerlerimizi
sergileyerek insanca  güzel bir tatil 
yapalım.

Fikirlerimizle ve düşüncelerimizle,
labaratuvar imalatı,
bazı örümcek kafalılarca ve  cukkacı 
sahte ümmetçilerle,
orada yobazlaşma yoluna sokulmaya
zorlanan  insanlarımıza
aydınlık  yolu  gösterelim.

Herkese iyi tatil geçirmesi dileğiyle,
Haydi, tatilde memlekette
buluşalım.

Rıdvan İsmail
rismail66@hotmail.com

7-10 Temmuz 2010 tarihlerinde 
Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti’nin 
Witten şehrinde yaşayan Batı 

Trakya Türk Azınlığı üyesi gençler, 
Sosyal Demokrat Parti (SPD) Milletve-
kili Christel Humme ile görüşmek üze-
re Almanya Federal Meclisi’ni ziyaret 
ettiler. Christel Humme, Genç Sosyal 
Demokratlar Birliği (JUSO) yöneti-
cileri ile birlikte seçim bölgesi olan 
Witten’de yaşayan Batı Trakya Türk 
Azınlığı üyesi gençleri Berlin’e davet 
etti. 

Batı Trakya Türk 
gençleri Milletvekili 
Christel Humme ile 

buluştular
Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu’nun 
girişimleri ile Witten’de yaşayan beş 
Batı Trakya Türk genci katıldı. Toplantı-
ya katılan isimler şöyledir: Selda Hasa-
nibrahim, Melis Bektaş, Vedat Ali, Yasin 
Ali ve Caner Habipoğlu. Almanya’nın 
Witten şehrinde yaşayan ikinci hatta 
üçüncü kuşak Batı Trakya Türkleri ile 
JUSO yöneticilerinin Berlin’de buluş-
tuğu toplantı, 7 Temmuz Çarşamba 
günü başladı. Berlin’e ulaşılmasının 
ardından ilk günde gençler, şeh-
rin önemli noktalarına düzenlenen 
otobüs turu ile ziyaret ederek şehrin 
siyasi tarihi hakkında bilgi edindiler. 
8 Temmuz Perşembe günü gençler, 
Milli Eğitim ve Araştırma Bakanlığı’nda 
gerçekleştirilen bilgilendirme top-
lantısına katıldılar. Aynı gün gençler, 
Federal Meclisi ziyaret ederek SPD 
Milletvekili Christel Humme ile tanış-
tılar. Gençler, Humme’nin Meclis’te 
gerçekleştirdiği toplantıya katılarak 
görüşlerini dile getirme fırsatı yakala-
dılar. Toplantının ardından gençler, 
Berlin’in en önemli tarihi yapılarından 
biri olan Brandenburg Kapısı’nı ziyaret 
ettiler. Devamında gençler, feribot ile 

şehir turuna geçerek akşam yemekle-
rini yediler. 9 Temmuz Cuma günü ise 
gençler, SPD Genel Merkezi’ni, Willy-
Brand Haus’u, ziyaret ederek gerçek-
leştirilen toplantıya katılarak sorunları 
tartıştılar. Ardından “Terörün Tipogra-
fisi” isimli dokümantasyon merkezini 
ziyaret eden gençler, öğleden sonra 
ise Avrupa’da öldürülen Yahudiler 
adına inşa edilen anıtı ziyaret ettiler. 
10 Temmuz Cumartesi günü ise genç-
ler, Willy Brand Vakfı’nı ziyaret ettikten 
sonra Berlin’in en ünlü meydanı olan 
1989-90 Barışçıl Devrimi (Friedliche 
Revolution 1989/90) meydanını ziya-
ret ettiler. 1989 yılına Berlin Duvarı’nın 
yıkılması sırasında dramatik olaylara 
sahne olan meydanı gezen gençler, 
tarihe tanıklık eden bu meydanda 
geçmişe bir yolculuk yaşadılar. Prog-
ramın tamamlanması ile gençler, geri 
döndüler. 

Dört gün süren ziyaret sırasında 
Witten’de yaşayan Batı Trakya Türkleri 
gençler, Milletvekili Christel Humme 
ile tanışmakla birlikte Federal Alman-
ya Meclisi’ni ve işleyişini görme fırsatı 
yakaladılar. 1 Temmuz 2010 tarihinde 
de ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit 
ile Dış İlişkiler Sorumlusu Mehmet Hü-
seyin, SPD Milletvekili Christel Humme 
ile birlikte Angelika Wolf ve Christoph 
Strässer (SPD İnsan Hakları ve İnsani 
Yardımlar Sözcüsü) ile görüşmüş, Batı 
Trakya Türk Azınlığı’nın sorunlarını ak-
tarmışlardı.
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ABTTF Temsilciler Kurulu, 
Brüksel’de ofis açılması 
projesine destek verdi

10 Temmuz 2010 ta-
rihinde Avrupa Batı 
Trakya Türk Federas-

yonu (ABTTF) 16. Dönem 1. 
Temsilciler Kurulu toplantı-
sını gerçekleştirdi. Cumartesi 
günü Gießen’de gerçekleştirilen 
gündemli toplantıya ABTTF Yönetim, 
Denetim ve Disiplin Kurulu üyeleri, Eski 
ABTTF Başkanı Mehmet Mehmet ile 
ABTTF üyesi Hannover Batı Trakya Türkle-
ri Aile Birliği, Espelkamp Batı Trakya Türk 
Kültür ve Dayanışma Derneği, Gütersloh 
ve Cevresi Yunanistan Batı Trakya Türk-
leri Kültür ve Aile Birliği, Meschede Batı 
Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaş-
ma Derneği, Giessen Batı Trakya Türkleri 
Yardımlaşma Derneği, Schwabach Batı 
Trakya Türk Kültür ve Dayanışma Derne-
ği, Stuttgart ve Çevresi Batı Trakya Türk-
leri Aile Birliği dernek katıldı. ABTTF üyesi 
derneklerin yönetim kurullarından ikişer 
üye ile ABTTF Yönetim Kurulu üyelerin-
den oluşan Temsilciler Kurulu, ABTTF’nin 
müteakip genel kurulları arasındaki en 
yüksek karar organı olma özelliğini ta-
şıyor. 

Batı Trakya Türk Azınlığı 
Brüksel’de temsil 

edilecek
Gießen’de gerçekleştirilen gündemli 
toplantıda Temsilciler Kurulu’nda katı-
lımcı üyeler, Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
demokratik hak ve özgürlükler mücade-
lesini güçlendirmek amacı ile Brüksel’de 
bir temsilcilik oluşturulması konusunda 
görüş birliğine vardılar. Bu amaç doğ-
rultusunda Temsilciler Kurulu, mümkün 
olan en kısa sürede Brüksel’de bir ofis 
açılmasına ve bu ofiste görev yapacak 
bir kişi ile Batı Trakya Türk Azınlığı’nın so-

runlarının Avrupa Birliği 
zeminine taşınması kararı 
aldılar. 

19 Haziran 2010 tarihinde 
ABTTF Yönetim Kurulu, Batı 

Trakya Türk Azınlığı ve sorun-
larının Brüksel’de AB platformunda 

duyurularak Avrupa kamuyounun gün-
demine girmesinin sağlanması amacı 
ile Brüksel’de bir ofis açılması kararı al-
mıştı. ABTTF Yönetim Kurulu, 10 Temmuz 
2010 Cumartesi günü gerçekleştirilen 
Temsilciler Kurulu’nda Brüksel Projesi’ni 
gündeme taşıyarak en üst karar organı 
Temsilciler Kurulu’nun görüşüne başvur-
du. Gerçekleştirilen görüşme sonrasında 
Temsilciler Kurulu üyeleri Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın haklarını Avrupa Birliği plat-
formunda ve Avrupa kamuoyunda sa-
vunacak güçlü bir lobinin oluşturulması 
amacı ile Brüksel’de bir ofis açılması 
projesine destek verdiğini açıkladı. 

Konu ile ilgili olarak ABTTF Başkanı Ha-
lit Habipoğlu, “ABTTF, Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın sorunlarını Avrupa ve dün-
ya kamuoyunun gündemine taşıya-
rak bu sorunların çözümü için yıllardır 
çalışıyor. Diğer uluslararası kuruluşların 
yanında Avrupa Birliği zemininde ger-
çekleştirdiğimiz girişimler ile son iki yılda 
başarılı sonuçlar elde ettik. Bugün Av-
rupa Birliği’nde bu başarılı çalışmaların 
yoğunlaştırılarak devam ettirilmesi ve 
yeni girişim ve etkinliklerde bulunulması 
yerinde yani AB’nin başkenti Brüksel’de 
açılacak ofis ile mümkün olacaktır. Böy-
lelikle Batı Trakya Türkleri Brüksel’e taşı-
nacak. Mümkün olan en kısa sürede 
hazırlıkları tamamlayarak ofisin açılması 
için çalışıyoruz. Bu ofiste görev yapacak 
kişi için aranan nitelikleri yakın zaman-
da ilan edeceğiz” açıklamasında bu-
lundu.

ABTTF Batı Trakya 
Türk basınının 

temsilcileri 
ile buluştu

2 Ağustos 2010 tarihinde Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 
Batı Trakya Türk basını temsilcileri 

ile bir yemekte bir araya geldi. Yaz ta-
tili dolayısıyla Batı Trakya’da bulunan 
ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Güney 
Avrupa Teşkilat Başkanı Cengiz İsmail, 
Orta Avrupa Teşkilat Başkanı Ramadan 
Ramadan ve Kuzey Avrupa Teşkilat 
Başkanı Nazmi Sali, Batı Trakya’nın ve 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nın sorunlarını 
duyurma konusunda önemli görevler 
üstlenen Batı Trakya Türk basını ile bu-
luştu. 

Pazartesi akşamı ABTTF’nin ev sahipliğin-
de Eşekçiler köyünde gerçekleştirilen 
yemeğe Batı Trakya Türk gazetelerinden 
Birlik’ten İlhan Tahsin, Cumhuriyet’ten 
Sezer Rıza, Olay’dan Ahmet Davut, 
Trakya’nın Sesi’nden Mustafa Çolak, 
Azınlıkça dergisinden Evren Dede ve 
Fatih Nazifoğlu ile Radio City’den Halit 
Halil İbram ve Tele Radio’dan Rama-
dan Ömer Recepoğlu katıldılar. Sa-
mimi bir atmosferde gerçekleşen ye-
mekte ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, 
Federasyon’un çalışmaları hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Bununla bir-
likte Başkan Habipoğlu, Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın sorunlarının Avrupa Birliği dü-
zeyine taşınması amacı ile Brüksel’de 
açılacak temsilcilik ile ilgili bilgi verdi. 
Yemekte Başkan Habipoğlu, Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nı ilgilendiren diğer konular 
ile ilgili görüşlerini de basın temsilcileri ile 
paylaştı. 
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28-30 Haziran 2010 tarihlerin-
de Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF), Avrupa 

Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) 
Kazakistan Dönem Başkanlığı ta-
rafından Kazakistan’ın başkenti 
Astana’da düzenlenen hoşgörü ve 
ayrımcılık gözetmeme konulu yük-
sek düzey konferansına katıldı. 28 
Haziran 2010 tarihinde düzenlenen 
sivil toplum hazırlık toplantısı ile bir-
likte yüksek düzey konferansa katı-
lan ABTTF Uluslarararası Çalışmalar 
ve Lobi Grubu üyesi Melek Kırmacı, 
Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler 
Derneği (BTAYTD) üyesi Pervin Hayrullah, 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nı temsil ettiler. 

Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
sorunları dile getirildi

28 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen 
sivil toplum hazırlık toplantısı açış oturu-
munun ardından nefret temelli olaylar 
ve suçlar, AGİT taahhütlerinin uygulan-
masına yardımcı olmada sivil toplum rolü 
konulu ilk oturum ile başladı. Bu oturum-
da ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi 
Grubu üyesi Melek Kırmacı, Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın nefreti kışkırtan eylemlerin 
son yıllarda artış göstermesinden duy-
duğu endişeyi dile getirdi. Irkçı temelde 
gerçekleşen olayların cezalandırılmadı-
ğını ya da dikkate alınmadığını söyleyen 
Kırmacı, temel problemin bazı hukuki 
çevreler tarafından ırkçılık ve nefret suçu 
kavramlarının yorumlanmasından kay-
naklandığını dile getirdi. Aynı oturumda 
konuşan Pervin Hayrullah, 927/1979 sayı 
ve tarihli yasa ile 3719/2008 sayı ve tarihli 
yasanın nefret suçlarının cezalandırılma-
sını öngörmesine karşın Batı Trakya’da 
uygulamanın bu yönde gerçekleşmedi-
ğini söyledi. Bu ayrımcı azınlık politikasının 
sonucunda Batı Trakya Müslüman Türk 
Azınlığı’na ait mülkler ile bu azınlığa üye 
kişilerin nefret suçlarının hedefi haline 
geldiğini söyleyen Hayrullah, 2009 yılı ve 
2010 yılının ilk döneminde kutsal mekan-
lara yapılan saldırılarda artış gözlemlen-
diğini dile getirdi. 

Üçüncü oturumda ise AGİT Medya 
Özgürlüğü Temsilcisi Danışmanı Zenet 
Mujic’ib moderatörlüğünde hoşgörüsüz 
söylem ile mücadele konusu tartışıldı. Bu 
oturumda söz alan Melek Kırmacı, düşün-
ce ve ifade özgürlüğünün garanti altına 
alınması şartı ile birlikte internet temelli 
nefret suçlarının ciddi bir sorun olduğu-
nu ve bu iki kavram arasında bir denge 
oluşturulması gerektiğini dile getirdi. Yük-

sek düzeyli konferansta AGİT katılımcı ül-
kelerine sunulacak tavsiyeler ile ilgili ola-
rak Kırmacı, ODIHR’nin nefret suçları yıllık 
raporunda internet temelli nefret suçla-
rına daha fazla yer vermesi önerisinde 
bulundu. Aynı oturumda konuşan Pervin 
Hayrullah, yazılı ve görsel medyada yer 
alan haberlerin toplum genelinde nefreti 
kışkırtma ve nefret suçu ve eylemlerine 
dönüştürme potansiyeline sahip olduğu-
nu söyledi. İnternetin ırkçı ve nefret dolu 
söylemlerin yayılmasında potansiyel bir 
araç olduğuna dikkat çeken Hayrullah, 
internet üzerinden yayında yapan “Sto-
hos.gr” isimli gazetede yer alan haberler 
ile Türk azınlık üyesi kişilerin hedef gösteril-
diklerini söyledi. 

Hoşgörü ve ayrımcılık 
gözetme konusu tüm 
detayları ile tartışıldı

29 Haziran 2010 tarihinde Yüksek Düzey-
li Konferans Kazakistan Devlet Başkanı 
Nur Sultan Nazarbayev’in katılımı ile ger-
çekleştirildi. Ayrımcılık ile mücadele ve 
karşılıklı saygı ve anlayışın teşvik edilmesi 
konulu açış oturumunda Avrupa Konse-
yi Parlamenterler Meclisi(AKPM) Başkanı 
Mevlüt Çavuşoğlu ve T.C. Devlet Bakanı 
Mehmet Aydın da bir konuşma gerçek-
leştirdi. 

Yedi oturumdan oluşan konferansın ilk 
oturumunda hoşgörüsüzlük ve Müslü-
manlara karşı ayrımcılık konusu tartışıldı. 
Bu oturumda konuşan İslam Konferansı 
Örgütü(İKÖ) Genel Sekreteri Danışmanı 
ve Özel Temsilcisi Büyükelçi Ömür Orhun, 
İslamofobi konusunda temel problemin 
pratik ve uygulanabilir önlemler oluştur-
mak olduğunu dile getirdi. Bu oturum-
da T.C. Devlet Bakanı Mehmet Aydın, 
Türkiye’nin İslam dünyası ile Batı arasında 
köprü rolü gördüğünü, bunu anlamak 
isteyenlere de doğru şekilde anlatmak 
gerektiğini söyledi. 

ABTTF ve BTAYD 
Azınlık’ın sorunları 
gündeme taşıdılar

Toplantının ikinci gününde yasama, 
yürütme, veri toplanması ve nefret 
suçları dahil sivil toplumun hoşgö-
rüsüzlük ve ayrımcılık ile mücade-
lesi konulu oturum gerçekleştirildi. 
Bu oturumda söz alan Yunanistan 
Kazakistan Büyükelçisi Evangelos 
Denaksas, nefret suçları ile müca-
delede ülkesinde yaşanan geliş-

meleri aktardı. Büyükelçi Trakya’da(Batı 
Trakya’da) yaşananların münferit olaylar 
ya da uydurma olduğunu ekledi. 

Mevcut AGİT taahhütlerine göre karşı-
lıklı anlayışın ve çeşitliliğe saygının teşvik 
edilmesinde eğitimin rolü başlıklı beşinci 
oturumda Pervin Hayrullah, çoğulcu top-
lumların yaratılmasında eğitimin rolüne 
dikkat çekti. Hayrullah, Yunanistan’da 
ders kitaplarında Türklere yönelik nefret 
içerikli ifadelerin hala yer aldığını söyledi. 

AGİT taahhütlerine uygun olarak hoşgö-
rüsüzlüğün kamusal yaşamda yansıma-
ları ve internet dahil medyada açık di-
yalog aracılığı ile anlayışın teşvik edilmesi 
konulu altıncı oturumda Melek Kırmacı 
bir konuşma gerçekleştirdi. Medyanın 
bireylerin düşüncelerinin ve eylemlerinin 
oluşmasında önemli bir rol oynadığını 
söyleyen Kırmacı, internet temelli suçlar 
konusunda bir diğer önemli konunun 
bloglar ve forumlar olduğunu ifade etti. 
Blog ve forumlarda yazılanların geniş kit-
lelere ulaşması bakımından nefret duy-
gusunu kolaylıkla yayabileceğini söyle-
yen Kırmacı, Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
internet ortamında benzer blog ve fo-
rumlarda hedef gösterildiğini ifade etti. 

Konferans, kapanış oturumunda her bir 
oturumda ileri sürülen tavsiyelerin sunul-
masının ardından sona erdi. 

ABTTF’nin sivil toplum ve yüksek dü-
zeyli konferansa sunmuş olduğu 
yazılı bildirilere http://www.osce.
org/conferences/tolerance_2010.
html?page=documents&author_id=256
linkinden ulaşabilirsiniz. 

BTAYTD’nin sivil toplum ve yüksek dü-
zeyli konferansa sunmuş olduğu ya-
zılı bildirilere ise http://www.osce.
org/conferences/tolerance_2010.
html?page=documents&author_id=138
linkinden ulaşabilirsiniz.

ABTTF, AGİT Hoşgörü ve Ayrımcılık 
Gözetmeme Konferansı’na katıldı
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İKÖ’den Batı Trakya Türk 
Müslüman Azınlığı ile ilgili karar

18-20 Mayıs 2010 tarihlerinde İslam 
Konferansı Örgütü 37. Dışişleri Bakan-
ları Konseyi Toplantısı’nda Tacikistan’ın 

başkenti Duşanbe’de gerçekleştirildi. Bu 
toplantının üye olmayan ülkelerde Müslü-
man azınlıkların ve toplulukların durumu ile 
ilgili olarak Dışişleri Bakanları “Yunanistan, 
Batı Trakya Türk Müslüman Azınlığı’nın Du-
rumu” (Res No. 3/37-MM) başlıklı bir karar 
aldılar.

Dışişleri Bakanları Konseyi Toplantısı’nda 
İKÖ Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, 
İKÖ üye ülkeleri dışında yaşayan Müslüman 
azınlıklar ile toplulukların durumu konusu ile 
ilgilendiklerini ifade ederek İKÖ üye ülkeleri 
dışında yaşayan bu azınlık ve toplulukla-
rın temsilcileri ile geniş kapsamlı bir iletişim 
yürüttüklerini ifade etti. İhsanoğlu, Avrupa, 
Kuzey Amerika, Kafkaslar bölgesi, Batı Trak-
ya Türk Azınlığı, Uygur özerk bölgesi, Bulga-
ristan ve Myanmar ve benzeri ülkelerde 
yaşayan Müslüman azınlıkları ile ilgili ciddi 
bir çaba içerisinde olduklarını da belirtti. 

Hronos: “Bu toplantılar 
Müslümanların sadece boş 

hayallerle oyalandığını 
gösteriyor”

Bu toplantı ile ilgili olarak 2 Temmuz 2010 
tarihinde Hronos, bu toplantıların Müslü-
manların sadece boş hayallerle oyalandı-
ğı gerçeğini gösterdiğini yazdı. Karar me-
tinde ifade edilen talepler konusunda ise 
Hronos, Batı Trakya’daki azınlığın siyasi ve 
sosyal konumunu belirleyen anlaşmaların 
göz önüne alınmaksızın talepte bulunul-
duğunu yazdı. Hronos, bu gibi toplantıların 
ev sahibi ülkenin misafirperverliğinin tadı-
nın çıkarıldığı, ülkelerinin ödeneklerini israf 
ederek dini yandaşlarına karşı görevlerini 
yerine getirdiklerini gösteren toplantılar ol-
duğunu yazdı. 

Dışişleri Bakanları, Batı 
Trakya Türk Azınlığı’nın 

sorunlarının çözülmesini 
talep etti

Batı Trakya Türk Müslüman Azınlığı’nın du-
rumu ile ilgili karar metninde genel anlam-
da Yunanistan’daki Müslümanların, özel 
anlamı itibari ile Batı Trakya Türk Müslüman 

Azınlığı’nın Müslüman dünyasının bir parça-
sı olduğu ifade ediliyor. Bununla birlikte me-
tinde Batı Trakya Türk Müslüman Azınlığı’nın 
Türk dilini kullanma, dini törenlerini gerçek-
leştirme ve her alanda temsilcilerini özgür-
ce seçme hakkını garanti altına alan Lozan 
Anlaşması’na özel olarak atıfta bulunulu-
yor. Genel Sekreter’in Yunanistan’da Batı 
Trakya Türk Müslüman Azınlığı’nın durumu 
ile ilgili raporunun (Dök. No. OIC/CFM-
37/2010/MM/SG.REPS) dikkate alındığı ifa-
de edilen karar metninde, Yunanistan’ın 
Batı Trakya Türk Müslüman Azınlığı’nın ikili 
ve uluslar arası anlaşmalardan kaynakla-
nan hakları ile kimliğine saygı duyması iste-
niyor. Bununla birlikte İskeçe ve Gümülcine 
seçilmiş müftülerinin resmi müftüler olarak 
tanınması istenen karar metninde, vakıf 
idari heyetlerinin azınlık tarafından seçil-
mesi ve seçilmiş müftülerin vakıf mallarını 
yönetmesine izin verilmesi talep ediliyor. 
Karar metninde vakıf mallarının istimlak 
edilmesine son verilerek bunlar üzerindeki 
ağır vergilerin kaldırılması ayrıca isteniyor. 
240 imamın Ortodoks kamu görevlilerin-
den oluşan bir komisyon tarafından atan-
masından üzüntü duyulduğu ifade edilen 
metinde, dernek kurma özgürlüğü sorunu-
na da atıfta bulunuluyor. Karar metninde 
19. Madde ile vatandaşlıktan çıkarılan on 
binlerce kişiye vatandaşlıklarının iade edil-
mesi isteniyor. Yine metinde, bölgelerin 
idari anlamda yeniden düzenlenmesini ön-
gören plan(Kallikratis) ile ilgili olarak azınlık 
temsilcilerine danışılması isteniyor. Bununla 
birlikte karar metninde, Yunanistan’dan 

sosyo-ekonomik gelişme ile doğrudan ilgili 
şekilde azınlığın eğitim problemlerini azınlı-
ğa danışarak çözmesi isteniyor. 

Cami ve mezarlıklara 
yapılan saldırılar 

araştırılacak
Son olarak karar metninde Genel 
Sekreter’in Batı Trakya’da camileri ve Müs-
lüman mezarlıklarını hedef alan vanda-
lizm ve tahkir edici eylemlerin olduğuna 
ilişkin raporların doğruluğunun araştırılması 
amacı ile bir bilirkişi soruşturması yürütmesi 
ve bu konu ile ilgili olarak 38. Dışişleri Ba-
kanları Konseyi Toplantısı’na bir rapor sun-
ması talep ediyor. Yine Genel Sekreter’in 
bu kararın uygulanması konusunu göz-
lemleyerek 38. Dışişleri Bakanları Konseyi 
Toplantısı’nabir rapor sunması talebi ayrıca 
karar metninde yer alıyor. 

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habi-
poğlu, “İKÖ’nün üye olmayan ülkelerde 
yaşayan Müslüman azınlıklar ve topluluklar 
ile ilgilenmesi oldukça önemlidir. Müslü-
man dünyasının kolektif sesi, 57 ülkenin üye 
olduğu İKÖ’nün, Dışişleri Bakanları Konseyi 
Toplantısı’nda Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
yalnızca dini alanda yaşadığı sorunları de-
ğil diğer önemli problemlerini de gündeme 
getirmiş olması çok önemlidir. Bununla birlik-
te Hronos’un toplantı ile ilgili yapmış olduğu 
yorumun ne kadar da dışlayıcı ve yapılan 
işi ne kadar da küçümseyici olduğu orta-
dadır. Bu durum Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
sorunlarına yönelik algılamayı da ortaya 
koymaktadır” açıklamasında bulundu. 

37. Dışişleri Bakanları Konseyi Toplantısı’nda 
Batı Trakya Türk Müslüman Azınlığı ile il-
gili alınan karara http://www.oic-oci.
org/37cfm/en/documents/res/37-CFM-
MM-RES-ENGLISH-FINAL.pdf  linkinden ula-
şabilirsiniz.
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30 Temmuz-1 Ağustos 2010 tarih-
lerinde Seçek Azınlık Eğitim ve 
Kültür Derneği tarafından Seçek 

Yaylası’nda Tarihi Seçek Yağlı Güreşleri 
ve Kültürel Etkinlikleri düzenlendi. Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri’nin başlangıcı ola-
rak sayılan Seçek Yağlı Güreşleri’ne Batı 
Trakya Türk Azınlığı’nın ilgisi büyük oldu. 
Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan’dan 
güreşçilerin katıldığı yağlı güreşlerde 
Başpehlivan Türkiye’nin Karamürsel ilin-
den Kaan Kaya oldu. 

700 yıllık gelenek Seçek 
Yaylası’nda yaşatılmaya 

devam ediyor
Osmanlı İmparatorluğu’nun mirası Seçek 
Yağlı Güreşleri’ne T.C. Gümülcine Başkon-
solosu Mustafa Sarnıç, Türkiye’den Edirne 
Vali Yardımcısı Ali Deniz Sürmen katıldılar. 
Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu’nun ka-
tıldığı yağlı güreşlere Seçek Azınlık Eğitim 
ve Kültür Derneği Başkanı Ali Pencal, 
Seyyid Ali Sultan Dergahı Vakfı Başkanı 
Ahmet Karahüseyin, Gümülcine Seçil-
miş Müftüsü İbrahim Şerif, Batı Trakya 
Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği Başkanı 
Mustafa Katrancı, Batı Trakya Medrese 
Mezunu Müslüman Muallimler Cemiyeti 
(M.M.M.M.) Cemiyeti Başkanı Asım Ça-
vuşoğlu, Batı Trakya Türk Öğretmenler 
Birliği Başkanı Sami Toraman, Batı Trakya 
Azınlığı Güney Meriç Kültür ve Eğitim Der-
neği Başkanı Bekir Mustafaoğlu, Dostluk, 
Eşitlik, Barış (DEB) Partisi Başkanı Mustafa 
Ali Çavuş, Hemetli Nahiye Başkanı Meh-
met Eminoğlu, Mehrikoz Nahiye Başkanı 
Abdülkadir Hafız Hoca, Kozlukebir Bele-
diye Başkanı Halit Mehmet, Selanik Özel 
Pedagoji Akademisi (SÖPA) Mezunları 
Derneği Başkanı Mehmet Derdiman da 
iştirak ettiler. 

Birlik gazetesinin haberine göre Alan-
tepe Ağası Cemil Ahmet’in de katıldığı 
yağlı güreşler, Seçek Ağası Muharrem 

Caferoğlu’nun misafirleri Cuma günü 
evinde karşılaması ile başladı; gece T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ekibinin konseri 
ile devam etti. Cumartesi sabahı evinden 
dualar ile ayrılan Ağa, Seçek Yaylası’na 
geldi. Aynı gün Batı Trakya Türk Azınlığı’nın 
ilk öğretmenlerinden Mehmet Hilmi’nin 
adını verdiği kır koşusu düzenlendi. Yine 
Cumartesi günü yağlı güreş müsabaka-
ları gerçekleştirildi. Rodop Rüzgarı’nın ha-
berine göre Seçek 2010 Ağası Muharrem 
Caferoğlu, “Seçek bizlere nasıl ki 700 yıl 
önce emanet edilmişse, bizler de gele-
cek kuşaklara tıpkı atalarımızdan aldığı-
mız gibi, dünü bugüne emanet, bugü-
nü yarına miras olarak görüyoruz” dedi. 
Seçek Azınlık Eğitim ve Kültür Derneği 
Başkanı Ali Pencal,  Seçek Yaylası’nın  
yeni nesillerin kültürümüzü tanımasına en 
önemlisi de Batı Trakya Türk Azınlığı olarak 
birlik ve bütünlüğümüzün korunmasına 
olanak sağladığını ifade etti. 

Mehrikoz Nahiye Başkanı Abdulkadir 
Hafız Hoca 2010 yılının zor bir yıl olduğu-
nu ancak bölge insanı olarak şartlar ne 
olursa olsun Seçek’i düzenlemekte kararlı 
olduklarını ve sonuna kadar da mücade-
lesini vereceklerini söyledi. Gümülcine Se-
çilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ise toplumların 
varlıklarını devam ettirebilmeleri için  ge-
leneklerin önemli bir role sahip olduğunu 
söyleyerek yağlı güreşleri izlemeye gelen 
herkese teşekkür etti.  D.E.B. Partisi Başka-
nı Mustafa Ali Çavuş, merhum Dr. Sadık 
Ahmet’ten kendilerine miras bırakılan 
bayrağı D.E.B. Partisi’nden devraldıklarını,  
Sadık Ahmet’in hedeflerini gerçekleştir-
mek için var olduklarını söyledi. Kozlukebir 
Belediye Başkanı ve Halit Mehmet, yağlı 
güreşlerin atalardan miras kalan bir spor 
olduğunu ve bu sporun kardeşliği, mertli-
ği, dayanışmayı ve kimliğini vurguladığını 
söyledi. Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsil-
liler Derneği Başkanı Mustafa Katrancı, 
Seçek Yaylası’nda Türk kültürünün yüzyıl-
lardan beri devam ettiğini vurguladı. 

Yağlı güreşlerin başlamasından önce 
bir konuşma yapan T.C. Gümülcine 

Başkonsolosu Mustafa Sarnıç, Tarihi Se-
çek Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinliği’ne 
davetlerinden ötürü Ali Pencal ile Ah-
met Karahüseyin’e teşekkürlerini sundu. 
Sarnıç, “Batı Trakya Türk Azınlığı’nın her 
zaman aynı kararlılıkla düzenlediğini 
gözlemlediğim etkinliklerin sadece Batı 
Trakya’da değil genel anlamda tüm böl-
gede barış, karşılıklı anlayış ve hoşgörü 
ortamının güçlenmesine  önemli bir katkı 
sağladığı inancındayım” dedi. 

Habipoğlu: “Batı Trakya 
Türklerinin sorunlarını 
duyurmak amacıyla 

Brüksel’e büro açıyoruz”
ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, yedi yüz 
yıldır devam eden örf ve adetleri gelecek 
nesillere aktarmak ve komşulara tanıtmak 
amacı ile büyük bir özveri göstererek Se-
çek Yağlı Güreşlerini ve Kültürel Etkinliği’ni 
düzenleyen Seçek Azınlık Eğitim ve Kültür 
Derneği Başkanı ve mesai arkadaşları-
nı tebrik ederim. Bugün Batı Trakya’dan 
uzakta Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde ya-
şayan kardeşlerimizin selam ve sevgilerini 
getirdim sizlere. Bizler, sizleri unutmadık ve 
unutmayacağız da… Yıllardır Batı Trak-
ya Türk Azınlığı’nın sesini duyurmak için 
uluslararası alanda mücadele gösteriyo-
ruz. Şimdi de Batı Trakya Türklerinin sesini 
Avrupa Birliği’nin merkezinde Brüksel’de 
duyurmak amacı ile orada bir ofis aça-
cağız. Böylelikle sorunlarımızı doğrudan 
Brüksel’e taşıyabileceğiz” dedi. 

Pazar günü İskeçe Türk Birliği, Gümülci-
ne Türk Gençler Birliği, Batı Trakya Azınlığı 
Güney Meriç Kültür ve Eğitim Derneği ve 
Babalar Köyü Minikler Modern Dans Top-
lulukları performanslarını sergilediler. Pa-
zar günü yağlı güreşin final müsabakaları 
ile devam etti. Seçek 2010 Başpehlivanı 
ise Türkiye’den Kaan Kaya oldu. 

* Fotoğraf: Birlik Gazetesi

Seçek Yaylası Tarihi Seçek Yağlı Güreşleri 
ve Kültür Etkinliği’ne ev sahipliği yaptı
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16-18 Temmuz 2010 tarihlerinde 
Gümülcine’nin Hemetli(Organi) na-
hiyesinde Alantepe Yağlı Güreşleri 

ve Kültür Şenliği gerçekleştirildi. Hemetli 
Nahiyesi Başkanı Mehmet Eminoğlu’nun 
girişimleri ile geleneksel olarak her yıl 
gerçekleştirilen etkinliğe Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başka-
nı Halit Habipoğlu, ilk kez katıldı. Yağ-
lı güreş finalini kazanan başpehlivan 
Türkiye’den Soner Toto oldu. 

T.C. Gümülcine Başkonsolosu Mustafa 
Sarnıç, Rodop PASOK Milletvekili Ahmet 
Hacıosman, Gümülcine Seçilmiş Müftü-
sü İbrahim Şerif, Rodop Vali Yardımcısı 
Mehmet Devecioğlu, Rodop Vali Vekili 
Konstantinos Kaçimigas, Sirkeli Belediye 
Başkanı Hasan Kaşif, Kozlukebir Belediye 
Başkanı Halit Mehmet, Mehrikoz Nahi-
ye Başkanı Abdülkadir Hafız Hoca, Batı 
Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği 
Başkanı Mustafa Katrancı, İskeçe Türk Bir-
liği Başkanı Ahmet Kara, Gümülcine Türk 
Gençler Birliği Başkanı Koray Hasan, Se-
çek Derneği Başkanı Ali Pencal ile Seyyid 
Ali Sultan Dergahı Koruma Vakfı Başkanı 
Ahmet Karahüseyin katıldılar. Bununla 
birlikte bahse konu kültür şenliğine Bursa 
Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa 
Dündar ile Bulgaristan’ın Ruen Belediye-
si Başkan Yardımcısı Şaban Mehmet de 
katıldılar.

Alantepe şenliğine ilgi 
büyüktü, binlerce insan 

Alantepe’ye akın etti
Alantepe şenlik alanında davul ve zurna 
eşliğinde gerçekleştirilen karşılamanın 
ardından protokol konuşmalarına geçil-
di. Rodop Rüzgarı’nın haberine göre He-
metli Nahiyesi Başkanı Mehmet Eminoğ-
lu, protokolü selamlayarak bu etkinliğe 
katılan herkese teşekkürlerini iletti. Emi-
noğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı için ayrı bir 
öneme sahip Alantepe Yağlı Güreşleri 
ve Kültür Şenliği’nin bölge halkının he-
yecanla beklediği ve coşkuyla kutladığı 
yılın en önemli etkinliği olduğunu ifade 
etti. Eminoğlu, toplumların ancak kendi 
kültürlerine, örf ve adetlerine sahip çıka-
rak ayakta kalabileceklerini belirtmekle 
birlikte bu etkinliğin ülkeler arasında bir 
dostluk köprüsü oluşturduğunu dile ge-
tirdi. 
T.C. Gümülcine Başkonsolosu Mustafa 

Sarnıç, yedi yüz yıllık bir geçmişe sahip 
tarihi Alantepe şenliklerini bölge halkı ile 
birlikte kutlamanın onurunu ve mutlulu-
ğunu yaşadığını ifade ederek bu kültürün 
gelecek nesillere aktarılması anlamında 
Alantepe şenliklerinin çok önemli bir işlevi 
yerine getirdiğini belirtti. Sarnıç, bu etkin-
liğin Batı Trakya Türk Azınlığı’nın tarihi ve 
kültürel değerlerine sahip çıkmanın yanı 
sıra Azınlık’ın birlik ve beraberlik içerisinde 
yaşamaya kararlı olduğunu göstermesi 
açısından son derece önemli olduğunu 
düşündüğünü söyledi. Etkinliğin gerçek-
leştirilmesinde emek gösteren herkese 
teşekkürlerini ileten Sarnıç, Avrupa ve 
Türkiye’den etkinlikleri izlemek için gelen 
Bursa Osmangazi Belediye Başkanı Mus-
tafa Dündar’a ve ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu’na ve diğer tüm sivil toplum 
kuruluşu temsilcilerine hoş geldiniz dedi. 

Rodop Vali Yardımcısı Konstantinos Kaçi-
migas, Rodop Valisi Aris Yanakidis adına 
gerçekleştirdiği konuşmasında ülkenin 
idari yapısının gelecek sene itibari ile 
tamamen değişecek olması dolayısı ile 
bölgede bugün resmi sıfat taşıyan pek 
çok kimsenin seneye var olmayacağını 
ancak Alantepe şenliklerinin gelecek 
sene de gerçekleştirileceğini söyledi. 

PASOK Rodop Milletvekili Ahmet Hacıos-
man, Alantepe Şenlikleri’ni bugüne dek 
olduğu gibi gelecekte de coşku ile kut-
layacaklarını, bundan sonra da kültürle-
rini ve tarihlerini burada yaşatacaklarını 
ifade etti. 

Bursa Osmangazi Belediye Başka-
nı Mustafa Dündar ise Alantepe 
Şenlikleri’nde her yıl yer almak iste-
diklerini ifade etti. Dündar, ortak kül-
türü paylaşarak bölgesel işbirliğinin ve 
dostluğun geliştirilmesini istediklerini 
söyledi. 

Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim 
Şerif, Alantepe’de yıllardır düzenle-
nen şenliğin bölgenin, kültürlerin ve 
geleneklerin birleştiği bir kültür mer-
kezi haline geldiğini söyleyerek şen-
liğe destek veren ve katılan herkese 
teşekkür etti. 

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Alan-
tepe şenliklerine ilk kez katıldığını ifa-
de ederek emeği geçen herkese 
teşekkür etti. Habipoğlu, Alantepe 
şenliklerinde Batı Trakya Türkleri ile bir-
likte olmanın gururunu ve mutluluğu-

nu yaşadığını ifade ederek yurt dışında 
yaşayan Batı Trakya Türklerinin selam 
ve saygılarını iletti. Bu geleneksel yağlı 
güreşler ve kültürel etkinlik ile kültürlerini 
devam ettirdiklerini söyleyen Habipoğlu, 
bu birlik ve beraberlik tablosunda bulun-
maktan tüm yurt dışında yaşayan Batı 
Trakya Türkleri adına mutluluk duyduğu-
nu söyledi. 

Dostluk, Eşitlik, Barış Partisi Başkanı Musta-
fa Ali Çavuş, herkesi selamladıktan sonra 
yeni seçilen yönetim kurulu ile azınlığın 
haklarını elde etme konusunda ellerin-
den gelen her türlü çabayı gösterecek-
lerini söyledi. Çavuş, Dr. Sadık Ahmet’ten 
miras kalan DEB’in güçleneceğini ve 
azınlığın haklarının geri alınmasında en 
başta çaba göstereceğini belirtti. 

Panayır Ağası Cemil Ahmet ise Alantepe 
Şenliklerinin yıllardır dostluk ve barışın sim-
gesi olmayı başardığını söyleyerek ata-
lardan bizlere mirası yaşatmak adına bu 
panayıra katılan herkese teşekkür etti. 

Protokol konuşmalarının ardından Gü-
mülcine, Türkiye ve Bulgaristan’dan folk-
lor ekipleri gösterilerini gerçekleştirdiler. 
Devamında yağlı güreş finallerine geçil-
di. Final sonucunda bu yılki başpehlivan 
Türkiye’den Soner Toto oldu.  Panayırın 
kapanışında yapılan ödül töreninde, 
şampiyona ve diğer sporculara madal-
yalar verildi.

Alantepe Yağlı Güreşleri ve Kültür 
Şenliği Hemetli’de coşku ile kutlandı
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Londra’da 
Türk Festivali

17-18 Temmuz 2010 tari-
hinde İngiltere’nin baş-
kenti Londra’da 5. Lond-

ra Türk Festivali düzenlendi. 
İngiltere’nin en büyük kültürel 
festivallerinden biri olan Türk 
Festivali, Cumartesi günü ünlü 
Tower Bridge köprüsünün yanı 
başında gerçekleştirildi. Türk 
müziği, kültürü, el sanatları 
ürünleri ve mutfağının tanıtıldığı 
festival bu yıl yine Thames Neh-
rinin “South Bank” bölümünde 
yapıldı.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı, T.C. Londra Büyükelçiliği ve 
T.C. Londra Başkonsolosluğu 
himayesinde Turkish Forum UK 
tarafından düzenlenen iki gün 
süren festivale binler katıldı. Türk 
vatandaşlarının yanı sıra İngiliz-
lerin de ilgi gösterdiği festivalde, 
kurulan standlarda geleneksel 
Türk yemekleri sunuldu. Hediye-
lik eşyanın da satıldığı festival-
de, dans gösterileri yapıldı ve 
müzik dinletileri sunuldu.

Festivalde İngiltere 
Batı Trakya Türkleri 

Dayanışma Derneği 
bir stand kurdu

Türk bayrakları ile donatılan 
festivalde Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi 
İngiltere Batı Trakya Türkleri Da-
yanışma Derneği bir stand kur-
du. Batı Trakya Türk kültürünün, 
geleneklerinin tanıtıldığı festi-

valde İngiltere Batı Trakya Türk-
leri Dayanışma Derneği, Batı 
Trakya Türk Azınlığı’nın sorunları 
hakkında standa ilgi duyan kişi-
leri bilgilendirdi. Bununla birlikte 
dernek, Batı Trakya ile ilgili bro-
şür, resim ve dergileri koyduğu 
standında dernek tarafından 
hazırlanan “Aynı Gökyüzü” isimli 
kitabın satışını gerçekleştirdi. 

Yoğun bir ilginin gerçekleşti-
ği İngiltere Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derneği’nin stan-
dını, geçmişte T.C Gümülcine 
Başkonsolosluğu’nda görev 
yapmış olan T.C. Londra Baş-
konsolosu Ahmet Demirok, ailesi 
ile birlikte ziyaret ederek incele-
di; derneğin çalışmaları hakkın-
da bilgi edindi. Başkan M. Rıd-
van Hacıbedel, Genel Sekreter 
Ercüment Mustafaoğlu ile Yö-
netim Kurulu üyesi Sebahattin 
Abdurrahman ve ABTTF’nin eski 
başkanlarından Necmi Hasa-
noğlu ile görüşen Başkonsolos, 
İngiltere Batı Trakya Türkleri Da-
yanışma Derneği’nin gelecek 
dönemde gerçekleştireceği 
çalışmalar için iyi dileklerini sun-
du. 

Standı ziyaret eden önemli 
isimlerden biri de meşhur Cor-
nicopia dergisinin yazarların-
dan Azize Ethem oldu. Dernek 
üyeleri ile görüşen Ethem, Batı 
Trakya Türk Azınlığı ve sorunları 
hakkında detaylı bir şekilde bilgi 
edindi. 

* Fotoğraflar: Selçuk Akpınar

Gümülcine’de GAT 
1. Gençlik Festivali 

düzenlendi

1 Ağustos 2010 tarihinde Batı 
Trakya Azınlığı Yüksek Tahsil-
liler Derneği (BTAYTD) Genç 

Akademisyenler Topluluğu (GAT), 1. 
GAT Gençlik Festivali’ni düzenledi. 
Gümülcine şehir meydanında ger-
çekleştirilen, Emre Aydın’ın konser 
verdiği festivale Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habipoğlu katıldı. 

Festivale T.C. Gümülcine Başkonso-
losu Mustafa Sarnıç, Muavin Konso-
los Özkan Duman, Vali Yardımcıları 
Sibel Mustafaoğlu ile Mehmet De-
vecioğlu, İskeçe PASOK Milletvekili 
Çetin Mandacı, Gümülcine Beledi-
ye Başkanı Dimitris Koçakis, Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Kostas Nal-
bandis ile Yiannis Murtidis, Belediye 
Özel Danışmanı Elmas Hüsemoğlu, 
BTAYTD Başkanı Mustafa Katrancı, 
Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği 
Başkanı Sami Toraman, SÖPA Me-
zunları Derneği Başkanı Mehmet 
Derdiman ile Dostluk, Eşitlik, Barış 
(DEB) Partisi Başkanı Mustafa Ali Ça-
vuş katıldılar. 

Gençler, Emre Aydın’ın 
şarkıları ile coştu

Birlik gazetesinin haberine göre re-
sim, fotoğraf ve el sanatları sergisinin 
gerçekleştirildiği festivalde Gümülci-
ne Türk Gençler Birliği üyesi seramik 
sanatçısı Zeynep Tevifikoğlu bir sergi 
açtı. Bununla birlikte folklor gösteri-
lerinin de gerçekleştirildiği festival-
de Gümülcine Türk Gençler Birliği 
ve İskeçe Türk Birliği folklor ekipleri 
performanslarını sergilediler. Folklor 
oyunları arasında ise dikkat çeken 
genç efeler oldu. İskeçe’nin dağlık 
bölgesi Ketenlikten festivale katılan 
gençlerin oynadıkları skeçler ise fes-

tivalin önemli renkleri arasına girdi. 

Festivalin açış konuşmasını gerçek-
leştiren GAT Asbaşkanı İrfan Çakır, 
konuşmasında böylesi büyük bir fes-
tivalin gerçekleşmesinde kendilerine 
yardımcı olan tüm kurum ve kuruluş-
lara teşekkürlerini iletti. T.C. Gümül-
cine Başkonsolosu Mustafa Sarnıç, 
geniş çaplı bir katılımın gerçekleştiği 
bir festival düzenleyen gençleri teb-
rik ederek gençlerin başarılarının de-
vamını diledi. Festivalde sponsorlara 
ve festivalin düzenlenmesinde emek 
gösteren kişilere birer plaket verildi. 
Yine kick-boks dövüş gecesinde de-
rece alan azınlık üyesi sporculara da 
birer plaket takdim edildi.

Üç binden fazla kişinin katıldığı 
festival gecesinde gençler, Emre 
Aydın’ın şarkıları ile doyasıya eğ-
lendiler. Festival ile ilgili olarak 
ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, 
“BTAYTD Genç Akademisyenler 
Topluluğu’nu tebrik ederim. Bugün 
bir ilke doğru adım atıldı. Yalnız-
ca siyasi isimlerin değil azınlık ve 
çoğunluk toplumunun bir araya 
getirilmesi çabasına şahitlik ediyo-
ruz bugün. Çoğunluk üyesi gencin 
çok sayıda olmamasına rağmen 
bu festivalin bir ilk adım olmasını 
umuyorum. Bunun devamının ge-
leceğine inanıyorum. Festivale Batı 
Trakya Türk gençlerinin yoğun bir 
ilgi göstermesi ise çok sevindirici… 
Bu başarı dolayısı ile gençleri teb-
rik ediyorum. Geleceğimiz olan 
gençlerin yaratıcılıklarını kullanarak 
gerçekleştirmiş oldukları festival 
oldukça cesaret verici…. Gelece-
ğimiz olan gençlere duyduğumuz 
güven bu başarılı festival ile taze-
lendi” açıklamasında bulundu.

* Fotoğraf: Birlik Gazetesi
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2-3 Temmuz 2010 tarihlerinde 
Genç ABTTF, Hannover Steinhu-
de am meer gezisini ve üçün-

cü toplantısını gerçekleştirdi. Genç 
ABTTF, toplam sekiz kişinin katıldığı 
gezinin ilk gününde mangal partisi 
düzenlediler. Cuma günü akşamında 
ise Genç ABTTF üyeleri, Hannover’de 
Türk canlı müziğinde doyasıya eğlen-
diler. 3 Temmuz Cumartesi günü ise 
Steinhude am meer gölünde geziye 
çıktılar. 

Genç ABTTF, 3.toplantısını 
Hannover’de 
gerçekleştirdi

3 Temmuz 2010 tarihinde Genç ABTTF, 
3. toplantısını Hannover’de gerçek-
leştirdi. Toplantının sonunda Genç 
ABTTF, Batı Trakya Türkleri Dayanışma 

Derneği(BTTDD) İzmit Şubesi tara-
fından düzenlenecek “Üç Ülke, Tek 
Kimlik Kocaeli’de Buluşuyor” isimli 
projeye üç kişiden oluşan bir heyet ile 
katılma kararı aldı. BTTDD İzmit Şubesi 
tarafından Yunanistan, Almanya ve 
Türkiye’deki Batı Trakya Türk gençle-
rini buluşturma amacı ile hazırlanan 
projeye ortak olan ABTTF projeye katı-
lacak isimlerin Genç ABTTF tarafından 
belirlenmesine karar verdi. Buna göre 
Genç ABTTF, projeye katılacak isim-
leri Genç ABTTF Başkanı Fatma Reşit, 
Funda Reşit ve Murat Murat olarak 
belirledi. Toplantıda ikinci olarak ise 
Genç ABTTF, bilgi yarışması ve deva-
mında gerçekleştirilmesi planlanan 
eğlence ile ilgili detaylı bir plan hazır-
ladı. Bir sonraki toplantının yaz tatilinin 
ardından Lauf’ta düzenlenmesine 
karar verildi. Toplantının sona erme-
sinin ardından Genç ABTTF üyeleri, 
Hannover’de eğlence dolu bir akşam 

daha geçirdiler. 

Konu ile ilgili olarak Genç ABTTF Baş-
kanı Fatma Reşit, “Genç ABTTF olarak 
yorucu bir yılın ardından iki gün bo-
yunca doyasıya eğlenme fırsatını ya-
kaladık. Yazın tadını sahilde çıkaran 
Genç ABTTF olarak gerçekleştirdiğimiz 
üçüncü toplantıda ise gelecek dö-
nemde gerçekleştirmeyi planladığı-
mız aktiviteleri görüşerek karara bağ-
ladık. BTTDD İzmit Şubesi tarafından 
Kocaeli, Ankara ve Çanakkale olmak 
üzere üç şehri kapsayan “Üç Ülke, Tek 
Kimlik Kocaeli’de buluşuyor” projesine 
oybirliği ile katılma kararı aldık. Genç 
ABTTF olarak bu projeyi Yunanistan ve 
Türkiye’deki Batı Trakya Türk gençleri 
ile buluşma açısından büyük bir fırsat 
olarak görüyoruz. Ağustos ayında 
gerçekleştirecek projeye katılacağı-
mız için şimdiden büyük bir heyecan 
duyuyoruz” dedi.

Genç ABTTF’den Hannover gezisi

Bayramınız kutlu olsun!


